
中铁七局集团有限公司西十高铁项目经理部一分部中铁七局集团有限公司西十高铁项目经理部一分部

骆驼项隧道出口正洞及综合洞室衬砌工程骆驼项隧道出口正洞及综合洞室衬砌工程

中标候选人公示中标候选人公示
各投标人：

中铁七局集团有限公司西十高铁项目经理部一分部骆驼项隧道出口正洞及综合洞室衬砌工程劳务招标工程招标（招标编号：（ZTQJS

GS-LWZB-(2023)328）评审工作已经结束，现将评标委员会评审中标候选人公示如下：

推荐1名中标候选人：

云南钰澳汇建筑劳务分包有限公司       不含税总报价1570250元

公示期自2023年12月15日至2023年12月17日。在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议
，按照国家发展改革委《工程建设项目招标投标活动投拆处理办法》（第11号令）规定，可向招标人提出。

特此公示！

联 系 人：谈旭

电    话：17361603434

电子邮箱：1649424985@qq.com

备注:1.招标人只接受对评标过程的质疑2.如对评标结果存在疑问,请将书面材料发送至上述邮箱并署实名。否则，不予受理
。

 

中铁七局集团有限公司西十高铁项目经理部一分部

2023年12月15日


